
ASOCIACIJOS “VIDMARĖS“ 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS Nr.3 
2023 m. balandžio 27 d. 

Neringa 

 

 

Visuotinis narių susirinkimas įvyko 16.00 val. – 17.00 val. adresu Taikos g. 2, Neringa. 
Visuotiniame narių susirinkime dalyvauja 15 asociacijos narių.  

Asociacijoje yra 28 nariai. Iš viso dalyvauja 15 balsų. Kvorumas yra, vadovaujantis LR 

Asociacijų įstatymo 8 str. 8 punktu. 

Svečio teisėmis susirinkime dalyvauja prezidentė Rasa Stankutė, Paulina Strumylienė, 

asociacijos “Vidmarės” viešųjų ryšių specialistė, asociacijos „Vidmarės“ valdybos narė Vilma 

Kavaliova. 

 

Visuotinio narių susirinkimo pirmininke vienbalsiai išrinkta Rasa Stankutė, prezidentė, 

o susirinkimo sekretoriumi – Arvydas Švagždys, asociacijos “Vidmarės” valdybos narys. 
 

SVARSTYTA: Susirinkimo darbotvarkė. 
 

1. Dėl asociacijos „Vidmarės“ valdybos nario atšaukimo. 

2. Dėl asociacijos „Vidmarės“ valdybos nario rinkimo. 

3. Dėl naujų narių priėmimo. 

4. Dėl asociacijos „Vidmarės“ veiklos ataskaitos už 2022 m. tvirtinimo. 

5. Dėl asociacijos „Vidmarės“ finansinės būklės ataskaitos ir veiklos rezultatų 

ataskaitos už 2022 metus tvirtinimo 

PRITARTA BENDRU SUTARIMU. 

 

1. SVARSTYTA. Asociacijos „Vidmarės“ valdybos nario atšaukimas. 
 

Prezidentė Rasa Stankutė visus supažindino, kad yra gautas valdybos narės Rasos 

Baltrušaitienės prašymas dėl atsistatydinimo iš asociacijos „Vidmarės“ valdybos. 

 NUTARTA. 

 Patenkinti Rasos Baltrušaitienės prašymą dėl atsistatydinimo iš asociacijos „Vidmarės“ 

valdybos. 

BALSAVO: UŽ - 15 BALSŲ; PRIEŠ - 0; SUSILAIKĖ - 0. 

 

 

2. SVARSTYTA. Asociacijos „Vidmarės“ valdybos nario rinkimas. 

 

Susirinkimo pirmininkė Rasa Stankutė susirinkimo dalyvius informavo, kad asociacijos 

įstatuose yra numatyta, kad valdyboje gali būti ne mažiau kaip 11 narių, todėl nėra privaloma 

išrinkti dar vieną narį į valdybą. 

 

NUTARTA. 

 Asociacijos „Vidmarės“ valdybą sudaro 11 narių 

BALSAVO: UŽ - 15 BALSŲ; PRIEŠ - 0; SUSILAIKĖ - 0. 

 

 

 



3. SVARSTYTA. Dėl naujų narių priėmimo. 

 

Susirinkimo pirmininkė Rasa Stankutė pristatė, kad yra gauti du prašymai priimti į asociacijos 

„Vidmarės“ narius iš UAB „Kopos“ ir asociacija „Parnidė“. 

 

NUTARTA:  

1.Neringos miesto neįgaliųjų draugiją priimti į asociacijos „Vidmarės“ narius. 

2. Atidėti klausimo dėl asociacijos „Parnidė“ priėmimo į asociacijos narius svarstymą. 

BALSAVO: UŽ - 15 BALSŲ; PRIEŠ - 0; SUSILAIKĖ - 0. 

 

4.SVARSTYTA. Asociacijos „Vidmarės“ veiklos ataskaitos už 2022 m. tvirtinimas. 
Prezidentė Rasa Stankutė susirinkimo dalyviams pristatė asociacijos veiklos ataskaitą 

už 2022 m. 

NUTARTA. 

Patvirtinti asociacijos „Vidmarės“ veiklos ataskaitą už 2022 m. 

BALSAVO: UŽ - 11 BALSŲ; PRIEŠ - 0; SUSILAIKĖ - 4. 

 

5.SVARSTYTA. Asociacijos „Vidmarės“ finansinės būklės ataskaitos ir veiklos rezultatų 

ataskaitos už 2022 m. tvirtinimas. 
Prezidentė Rasa Stankutė susirinkimo dalyviams pristatė finansinės būklės ataskaitą ir 

veiklos rezultatų ataskaitą už 2022 metus. Atsižvelgiant į tai, kad asociacijos narių 

įsipareigojimų suma asociacijai 2022-12-31 dieną yra 6783,82 Eur, nutarta, kad visiems 

asociacijos nariams bus išsiųsti aktai, dėl įsiskolinimų sumos. 

NUTARTA. 

Patvirtinti asociacijos „Vidmarės“ finansinės būklės ataskaitą ir veiklos rezultatų 

ataskaitą už 2022 m. 
BALSAVO: UŽ - 11 BALSŲ; PRIEŠ - 0; SUSILAIKĖ - 4. 

Pirmininkė       Rasa Stankutė 

 

 

Sekretorius        Arvydas Švagždys 


